
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
 

Dénomination de la Collectivité : Mairie de Garéoult, 16 Place de l’église à GAREOULT - 
83136. 
 
Objet du marché : Souscription des contrats d’assurances de la Commune de Garéoult 
 
 
Type de la procédure : Marché à procédure adaptée (ouvert) 
 
Nom du titulaire retenu : 
 

- Pour le lot n°1 assurance des responsabilités et des risques annexes : 
Assurances Pilliot 

Rue de Witternesse 
BP 40002 

62922 AIRE SUR LA LYS CEDEX 
Tél : 03.21.98.97.16 

Numéro SIRET : 422 060 236 00086 
Avec  

MUTUELLE ALSACE LORRAINE JURA (MALJ) 
6 BOULEVARD DE L’EUROPE – BP 3169 

68063 MULHOUSE CEDEX 
Siret 778 945 287 00010 

Et  
VHV ALLGEMEINE VERSICHERUNG AG 

VHV PLATZ 1 – 30177 HANOVRE 
ALLEMAGNE 

 
- Pour le lot n°2 assurance des dommages aux biens et des risques annexes : 

SMACL 
141 AVENUE SALVADOR ALLENDE 

79031 NIORT CEDEX 9 
Tél : 04.49.32.22.58 

Numéro SIRET : 301 309 605 00410 
 

- Pour le lot n°3 assurance cyber risques : 
GROUPAMA 

MAISON DE L’AGRICULTURE 
BAT 2 PLACE DE CHAPTEL 

34261 MONTPELLIER CEDEX 2 
Tél : 04.67.34.82.44 

Numéro SIRET : 379 834 906 00073 



 
- Pour le lot n°4 flotte automobile : 

SMACL 
141 AVENUE SALVADOR ALLENDE 

79031 NIORT CEDEX 9 
Tél : 04.49.32.22.58 

Numéro SIRET : 301 309 605 00410 
 
 
Date d’attribution du marché : le 13 décembre 2021 
 
Montant du marché pour une année : 94 330.88 € HT 
 
 
 


